
Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Prebenjamina_AEl total de gimnastes és : 13
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 15 DE MARTÍN, Araní SE Ripoll 1.500 12.900 (4) 3.000 13.000 (5) 3.000 14.900 (1) 40.800 0
11.400 10.000 11.900

2 11 CABALLERO, Judit EE Sant Gregori 1.500 13.350 (1) 3.000 14.700 (1) 2.500 12.200 (9) 40.250 -0.550
11.850 11.700 10.200 -0.50

3 14 CAMPRUBÍ, Annia SE Ripoll 1.500 12.200 (11) 3.000 13.100 (4) 3.000 14.200 (3) 39.500 -1.300
10.700 10.100 11.200

4 16 TERRADAS, Aina SE Ripoll 1.500 12.650 (6) 2.500 11.900 (11) 3.000 14.800 (2) 39.350 -1.450
11.150 9.900 -0.50 11.800

5 10 BESALU, Griselda EE Sant Gregori 1.500 13.050 (2) 3.000 12.700 (7) 3.000 13.400 (5) 39.150 -1.650
11.550 9.700 10.400

6 18 BASSAGANYA, Elna CG St. Joan 1 1.500 12.800 (5) 3.000 13.400 (3) 2.500 12.900 (7) 39.100 -1.700
11.300 10.400 10.900 -0.50

7 24 XIRGU, Martina GEiEG 1.500 12.150 (12) 3.000 13.500 (2) 3.000 13.100 (6) 38.750 -2.050
10.650 10.500 10.100

8 19 MOYES, Ona CG St. Joan 1 1.500 12.600 (7) 2.500 11.700 (12) 2.500 13.600 (4) 37.900 -2.900
11.100 9.700 -0.50 11.600 -0.50

9 22 BRUNNER, Núria GEiEG 1.500 12.500 (8) 2.500 12.700 (6) 2.500 12.500 (8) 37.700 -3.100
11.000 10.700 -0.50 10.500 -0.50

10 17 RODRIGUEZ, Jordina SE Ripoll 1.500 12.950 (3) 2.500 12.500 (8) 2.500 11.800 (10) 37.250 -3.550
11.450 10.500 -0.50 9.800 -0.50

11 12 PELLICER, Mariona EE Sant Gregori 1.500 12.500 (8) 2.500 12.200 (10) 2.500 11.100 (11) 35.800 -5.000
11.000 10.200 -0.50 9.100 -0.50

12 20 LARA, Sol CG St. Joan 1 1.500 12.300 (10) 2.500 12.500 (8) 2.000 9.700 (12) 34.500 -6.300
10.800 10.500 -0.50 8.700 -1.00

13 21 REGUÉ, Júlia CG St. Joan 1 1.500 12.000 (13) 2.000 11.300 (13) 2.000 9.100 (13) 32.400 -8.400
10.500 10.300 -1.00 8.100 -1.00



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:45
Categoria : Prebenjamina_A FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 SE Ripoll CERI 38.500 38.600 43.900 121.000 0

1. 15 DE MARTÍN, Araní 12.900 13.000 14.900 40.800 0

4. 16 TERRADAS, Aina 12.650 14.800 27.450 -13.350

3. 14 CAMPRUBÍ, Annia 13.100 14.200 27.300 -13.500

10. 17 RODRIGUEZ, Jordina 12.950 12.500 25.450 -15.350

2 EE Sant Gregori 1 CEGI 38.900 39.600 36.700 115.200 -5.800

2. 11 CABALLERO, Judit 13.350 14.700 12.200 40.250 0

5. 10 BESALU, Griselda 13.050 12.700 13.400 39.150 -1.100

11. 12 PELLICER, Mariona 12.500 12.200 11.100 35.800 -4.450

3 CG St. Joan 1 CERI 37.700 37.600 36.200 111.500 -9.500

6. 18 BASSAGANYA, Elna 12.800 13.400 12.900 39.100 0

8. 19 MOYES, Ona 12.600 11.700 13.600 37.900 -1.200

12. 20 LARA, Sol 12.300 12.500 9.700 34.500 -4.600

13. 21 REGUÉ, Júlia 0 -39.100



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Benjamí_AEl total de gimnastes és : 16
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 45 LÓPEZ, Iona GIMNÀS EL GRI 1.500 13.050 (2) 3.000 14.100 (4) 3.000 15.500 (1) 42.650 0
11.550 11.100 12.500

2 41 BATCHELLÍ, Sílvia EE Sant Gregori 1.500 12.650 (6) 3.000 14.900 (1) 3.000 14.800 (3) 42.350 -0.300
11.150 11.900 11.800

3 56 COLL, Ines CG Montgrí 1.500 12.550 (7) 3.000 13.700 (8) 3.000 15.200 (2) 41.450 -1.200
11.050 10.700 12.200

4 49 GODO, Queralt GEiEG 1.500 12.300 (11) 3.000 14.300 (3) 3.000 14.200 (6) 40.800 -1.850
10.800 11.300 11.200

5 46 CAMPOS, Ivet GIMNÀS EL GRI 1.500 12.900 (3) 3.000 13.700 (8) 3.000 13.800 (8) 40.400 -2.250
11.400 10.700 10.800

6 47 RODAS, Laia GIMNÀS EL GRI 1.500 12.400 (8) 3.000 13.300 (10) 3.000 14.600 (4) 40.300 -2.350
10.900 10.300 11.600

7 43 COSTA, Jana EE Sant Gregori 1.500 13.150 (1) 3.000 14.500 (2) 3.000 12.000 (12) 39.650 -3.000
11.650 11.500 9.000

8 54 FABREGÓ, Maria SE Ripoll 1.500 11.950 (13) 3.000 13.000 (12) 3.000 14.200 (6) 39.150 -3.500
10.450 10.000 11.200

9 50 SAPERES, Aina GEiEG 1.500 12.850 (4) 3.000 11.800 (15) 3.000 14.300 (5) 38.950 -3.700
11.350 8.800 11.300

10 48 CATEURA, Gemma GIMNÀS EL GRI 1.500 12.100 (12) 3.000 13.200 (11) 3.000 13.500 (9) 38.800 -3.850
10.600 10.200 10.500

11 53 BAHAMONT, Marina Salt GC 1.500 11.800 (14) 3.000 14.000 (5) 3.000 12.300 (11) 38.100 -4.550
10.300 11.000 9.300

12 44 LLADÓS, Carla EE Sant Gregori 1.500 12.350 (9) 3.000 14.000 (5) 3.000 11.500 (14) 37.850 -4.800
10.850 11.000 8.500

13 51 JIMÉNEZ, Carla GEiEG 1.500 12.700 (5) 3.000 11.100 (16) 3.000 13.500 (9) 37.300 -5.350
11.200 8.100 10.500

14 55 TEIXIDOR, Naia EE Sant Gregori 1.500 11.800 (14) 3.000 14.000 (5) 3.000 11.500 (14) 37.300 -5.350
10.300 11.000 8.500

15 57 RODELLAS, Paula SE Ripoll 1.500 12.350 (9) 3.000 12.400 (14) 3.000 11.800 (13) 36.550 -6.100
10.850 9.400 8.800

16 52 SAUBI, Alaia GEiEG 1.500 11.700 (16) 3.000 12.700 (13) 2.500 10.300 (16) 34.700 -7.950
10.200 9.700 8.300 -0.50



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Benjamí_A FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 GIMNÀS EL GRIU CEBE 38.350 41.100 43.900 123.350 0

1. 45 LÓPEZ, Iona 13.050 14.100 15.500 42.650 0

5. 46 CAMPOS, Ivet 12.900 13.700 13.800 40.400 -2.250

6. 47 RODAS, Laia 12.400 13.300 14.600 40.300 -2.350

10. 48 CATEURA, Gemma 0 -42.650

2 EE Sant Gregori 1 CEGI 38.150 43.400 38.300 119.850 -3.500

2. 41 BATCHELLÍ, Sílvia 12.650 14.900 14.800 42.350 0

7. 43 COSTA, Jana 13.150 14.500 12.000 39.650 -2.700

12. 44 LLADÓS, Carla 12.350 14.000 11.500 37.850 -4.500

3 GEiEG CEGI 37.850 38.800 42.000 118.650 -4.700

4. 49 GODO, Queralt 12.300 14.300 14.200 40.800 0

9. 50 SAPERES, Aina 12.850 11.800 14.300 38.950 -1.850

13. 51 JIMÉNEZ, Carla 12.700 13.500 26.200 -14.600

16. 52 SAUBI, Alaia 12.700 12.700 -28.100



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Alevina_AEl total de gimnastes és : 17
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 75 PALOME, Laia EE Sant Gregori 1.500 13.050 (2) 3.000 15.200 (2) 3.000 14.500 (5) 42.750 0
11.550 12.200 11.500

2 88 RUÍZ, Fiona CG Montgrí 1.500 13.000 (3) 3.000 15.000 (3) 3.000 14.600 (2) 42.600 -0.150
11.500 12.000 11.600

3 77 MORENO, Berta EE Sant Gregori 1.500 12.500 (11) 3.000 14.900 (4) 3.000 14.200 (7) 41.600 -1.150
11.000 11.900 11.200

4 78 CANELLES, Ariadna EE Sant Gregori 1.500 12.600 (10) 3.000 14.800 (5) 3.000 13.700 (9) 41.100 -1.650
11.100 11.800 10.700

5 84 PUIGDEFÀBREGA, Berta GEiEG 1.500 13.150 (1) 3.000 13.000 (13) 3.000 14.600 (2) 40.750 -2.000
11.650 10.000 11.600

6 87 FIGUERAS, Abril GIMNÀS EL GRI 1.500 12.900 (5) 3.000 15.300 (1) 2.500 12.500 (14) 40.700 -2.050
11.400 12.300 10.500 -0.50

7 81 OLLE, Júlia EE Sant Gregori 1.500 12.750 (7) 3.000 14.200 (6) 3.000 13.700 (9) 40.650 -2.100
11.250 11.200 10.700

8 79 JURADO, Clàudia EE Sant Gregori 1.500 12.350 (12) 3.000 13.200 (11) 3.000 14.800 (1) 40.350 -2.400
10.850 10.200 11.800

9 76 MARQUEZ, Berta EE Sant Gregori 1.500 12.650 (9) 3.000 13.400 (9) 3.000 14.000 (8) 40.050 -2.700
11.150 10.400 11.000

10 83 TRUNAS, Paula GEiEG 1.500 12.250 (14) 3.000 14.100 (7) 3.000 13.600 (11) 39.950 -2.800
10.750 11.100 10.600

11 90 NIELL, Clara SE Ripoll 1.500 11.200 (17) 3.000 13.500 (8) 3.000 14.600 (2) 39.300 -3.450
9.700 10.500 11.600

12 80 JIMÉNEZ, Afra EE Sant Gregori 1.500 13.000 (3) 2.500 12.000 (17) 3.000 14.300 (6) 39.300 -3.450
11.500 10.000 -0.50 11.300

13 82 POU, Georgina EE Sant Gregori 1.500 12.700 (8) 2.500 13.000 (12) 3.000 12.900 (12) 38.600 -4.150
11.200 11.000 -0.50 9.900

14 89 MENDO, Roser EE Campdevàno 1.500 12.350 (12) 3.000 13.300 (10) 2.500 12.700 (13) 38.350 -4.400
10.850 10.300 10.700 -0.50

15 85 FREIXAS, Irina GEiEG 1.500 12.800 (6) 3.000 12.700 (16) 3.000 12.100 (15) 37.600 -5.150
11.300 9.700 9.100

16 91 PICOLA, Tània EE Campdevàno 1.500 12.200 (15) 3.000 12.800 (15) 3.000 11.800 (16) 36.800 -5.950
10.700 9.800 8.800

17 86 PALLARES, Ariadna GEiEG 1.500 11.350 (16) 3.000 12.900 (14) 2.000 8.900 (17) 33.150 -9.600
9.850 9.900 7.900 -1.00



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Alevina_A FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 12

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 EE Sant Gregori 1 CEGI 38.300 44.900 42.700 125.900 0

1. 75 PALOME, Laia 13.050 15.200 14.500 42.750 0

3. 77 MORENO, Berta 14.900 14.200 29.100 -13.650

4. 78 CANELLES, Ariadna 12.600 14.800 27.400 -15.350

9. 76 MARQUEZ, Berta 12.650 14.000 26.650 -16.100

2 EE Sant Gregori 2 CEGI 38.450 40.400 42.800 121.650 -4.250

7. 81 OLLE, Júlia 12.750 14.200 13.700 40.650 0

8. 79 JURADO, Clàudia 13.200 14.800 28.000 -12.650

12. 80 JIMÉNEZ, Afra 13.000 14.300 27.300 -13.350

13. 82 POU, Georgina 12.700 13.000 25.700 -14.950

3 GEiEG CEGI 38.200 40.000 40.300 118.500 -7.400

5. 84 PUIGDEFÀBREGA, Berta 13.150 13.000 14.600 40.750 0

10. 83 TRUNAS, Paula 12.250 14.100 13.600 39.950 -0.800

15. 85 FREIXAS, Irina 12.800 12.100 24.900 -15.850

17. 86 PALLARES, Ariadna 12.900 12.900 -27.850



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Inf_AEl total de gimnastes és : 16
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 106 ESTANY, Fiona EL GRIU 1 1.500 13.300 (4) 3.000 14.900 (1) 3.000 12.800 (11) 41.000 0
11.800 11.900 9.800

2 108 LLENAS, Núria EL GRIU 1 1.500 13.200 (5) 3.000 13.400 (3) 3.000 14.100 (3) 40.700 -0.300
11.700 10.400 11.100

3 117 CALDERA, Aone SE Ripoll 1.500 13.400 (2) 3.000 13.700 (2) 3.000 13.200 (7) 40.300 -0.700
11.900 10.700 10.200

4 112 MARIMON, Helena EE Sant Gregori 1.500 13.150 (6) 2.500 12.000 (6) 3.000 13.500 (5) 38.650 -2.350
11.650 10.000 -0.50 10.500

5 114 SOLÀ, Aina CG St. Joan 1.500 10.900 (15) 3.000 12.700 (4) 3.000 14.200 (2) 37.800 -3.200
9.400 9.700 11.200

6 109 CABELLO, Júlia EL GRIU 1 1.500 13.350 (3) 2.500 10.500 (12) 3.000 13.800 (4) 37.650 -3.350
11.850 8.500 -0.50 10.800

7 121 PASTOR, Nerea GIMNÀS EL GRI 1.500 13.500 (1) 2.500 9.400 (16) 3.000 14.600 (1) 37.500 -3.500
12.000 7.400 -0.50 11.600

8 118 PUJOL, Xènia CG Montgrí 1.500 12.800 (8) 2.500 11.100 (9) 3.000 13.500 (5) 37.400 -3.600
11.300 9.100 -0.50 10.500

9 115 ROGER, Anna CG St. Joan 1.500 12.500 (12) 2.500 11.400 (7) 3.000 12.700 (12) 36.600 -4.400
11.000 9.400 -0.50 9.700

10 107 VELARDE, Mar EL GRIU 1 1.500 12.600 (11) 2.500 10.800 (11) 3.000 13.100 (8) 36.500 -4.500
11.100 8.800 -0.50 10.100

11 119 PIJUAN, Abril SE Ripoll 1.500 12.650 (10) 2.500 11.200 (8) 3.000 12.300 (13) 36.150 -4.850
11.150 9.200 -0.50 9.300

12 113 PALOME, Xènia EE Sant Gregori 1.500 12.750 (9) 3.000 12.500 (5) 2.500 10.800 (15) 36.050 -4.950
11.250 9.500 8.800 -0.50

13 111 ROCH, Elisa EE Sant Gregori 1.500 12.400 (13) 2.500 11.100 (9) 3.000 11.900 (14) 35.400 -5.600
10.900 9.100 -0.50 8.900

14 122 SADURNÍ, Xènia SE Ripoll 1.500 11.900 (14) 2.500 10.400 (13) 2.500 12.800 (10) 35.100 -5.900
10.400 8.400 -0.50 10.800 -0.50

15 120 MASSAGUER, Àfrica CG Montgrí 1.500 13.100 (7) 2.500 10.300 (15) 1.500 8.000 (16) 31.400 -9.600
11.600 8.300 -0.50 8.000 -1.50

16 116 SILVAS, Gemma CG St. Joan 1.500 6.500 (16) 2.500 10.400 (13) 2.500 12.900 (9) 29.800 -11.200
5.000 8.400 -0.50 10.900 -0.50



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Inf_A FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 10

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 EL GRIU 1 CEBE 39.850 39.100 41.000 119.950 0

2. 108 LLENAS, Núria 13.200 13.400 14.100 40.700 0

1. 106 ESTANY, Fiona 13.300 14.900 28.200 -12.500

6. 109 CABELLO, Júlia 13.350 13.800 27.150 -13.550

10. 107 VELARDE, Mar 10.800 13.100 23.900 -16.800

2 EE Sant Gregori CEGI 38.300 35.600 36.200 110.100 -9.850

4. 112 MARIMON, Helena 13.150 12.000 13.500 38.650 0

12. 113 PALOME, Xènia 12.750 12.500 10.800 36.050 -2.600

13. 111 ROCH, Elisa 12.400 11.100 11.900 35.400 -3.250

3 CG St. Joan CERI 29.900 34.500 39.800 104.200 -15.750

5. 114 SOLÀ, Aina 10.900 12.700 14.200 37.800 0

9. 115 ROGER, Anna 12.500 11.400 12.700 36.600 -1.200

16. 116 SILVAS, Gemma 6.500 10.400 12.900 29.800 -8.000



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Cadet_AEl total de gimnastes és : 15
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 138 PUJOL, Elisabet EE Sant Gregori 1.500 13.450 (2) 3.000 11.900 (6) 3.000 14.800 (1) 40.150 0
11.950 8.900 11.800

2 145 KING, Ellie CG Montgrí 1.500 11.400 (14) 3.000 13.700 (1) 3.000 14.100 (3) 39.200 -0.950
9.900 10.700 11.100

3 139 ROCH, Júlia EE Sant Gregori 1.500 13.000 (7) 3.000 13.400 (2) 3.000 12.300 (11) 38.700 -1.450
11.500 10.400 9.300

4 151 ROVIRA, Júlia CG Montgrí 1.500 12.500 (11) 3.000 12.100 (5) 2.500 13.400 (5) 38.000 -2.150
11.000 9.100 11.400 -0.50

5 149 PLA-GIRIBERT, Anna GEiEG 1.500 13.600 (1) 2.500 11.800 (7) 3.000 12.500 (8) 37.900 -2.250
12.100 9.800 -0.50 9.500

6 144 FÀBREGA, Júlia GEiEG 1.500 12.900 (8) 3.000 12.700 (3) 2.000 11.800 (13) 37.400 -2.750
11.400 9.700 10.800 -1.00

7 141 FREIXAS, Magalí GEiEG 1.500 13.250 (4) 3.000 11.200 (8) 2.500 12.700 (7) 37.150 -3.000
11.750 8.200 10.700 -0.50

8 147 BELLET, Mar CG Montgrí 1.500 12.400 (12) 2.500 10.800 (11) 3.000 13.600 (4) 36.800 -3.350
10.900 8.800 -0.50 10.600

9 150 CARDONA, Estefania GEiEG 1.500 13.050 (6) 2.500 11.000 (9) 2.500 12.400 (9) 36.450 -3.700
11.550 9.000 -0.50 10.400 -0.50

10 140 SOLES, Diana EE Sant Gregori 1.500 12.850 (9) 2.500 11.000 (9) 2.500 12.300 (10) 36.150 -4.000
11.350 9.000 -0.50 10.300 -0.50

11 148 RUÍZ, Lídia CG Montgrí 1.500 13.150 (5) 2.500 10.100 (12) 2.500 11.700 (14) 34.950 -5.200
11.650 8.100 -0.50 9.700 -0.50

12 142 GODO, Maria GEiEG 1.500 12.800 (10) 2.000 9.600 (13) 2.500 11.500 (15) 33.900 -6.250
11.300 8.600 -1.00 9.500 -0.50

13 143 SERRANO, Emma GEiEG 1.500 13.400 (3) 1.500 7.500 (15) 2.500 12.900 (6) 33.800 -6.350
11.900 7.500 -1.50 10.900 -0.50

14 152 FRANCH, Clara GEiEG 1.500 12.350 (13) 2.000 9.000 (14) 3.000 12.100 (12) 33.450 -6.700
10.850 8.000 -1.00 9.100

15 146 RIBAS, Clara CG Montgrí 1.500 6.500 (15) 2.500 12.300 (4) 3.000 14.300 (2) 33.100 -7.050
5.000 10.300 -0.50 11.300



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Cadet_A FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 CG Montgrí CEBE 36.950 36.800 42.000 115.750 0

2. 145 KING, Ellie 11.400 13.700 14.100 39.200 0

8. 147 BELLET, Mar 12.400 10.800 13.600 36.800 -2.400

15. 146 RIBAS, Clara 12.300 14.300 26.600 -12.600

11. 148 RUÍZ, Lídia 13.150 13.150 -26.050

2 EE Sant Gregori CEGI 39.300 36.300 39.400 115.000 -0.750

1. 138 PUJOL, Elisabet 13.450 11.900 14.800 40.150 0

3. 139 ROCH, Júlia 13.000 13.400 12.300 38.700 -1.450

10. 140 SOLES, Diana 12.850 11.000 12.300 36.150 -4.000

3 GEiEG CEGI 39.550 33.500 37.400 110.450 -5.300

6. 144 FÀBREGA, Júlia 12.900 12.700 11.800 37.400 0

7. 141 FREIXAS, Magalí 13.250 11.200 12.700 37.150 -0.250

13. 143 SERRANO, Emma 13.400 12.900 26.300 -11.100

12. 142 GODO, Maria 9.600 9.600 -27.800



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Juvenil_AEl total de gimnastes és : 2
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 159 MURISCOT, Irina CG Montgrí 1.500 13.700 (1) 3.000 14.000 (1) 3.000 11.500 (2) 39.200 0
12.200 11.000 8.500

2 160 COLL, Anna CG Montgrí 1.500 13.150 (2) 2.000 11.700 (2) 2.500 11.900 (1) 36.750 -2.450
11.650 10.700 -1.00 9.900 -0.50



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Prebenjamina_BEl total de gimnastes és : 16
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 26 CICUJANO, Elna Maristes 1 1.500 13.400 (2) 1.800 14.200 (1) 1.500 12.000 (6) 39.600 0
11.900 12.400 11.000 -0.50

2 27 CARMONA, Emma Maristes 1 1.500 13.000 (3) 1.800 12.800 (4) 1.500 12.900 (5) 38.700 -0.900
11.500 11.000 11.900 -0.50

3 28 CUFI, Clara Maristes 1 1.500 12.750 (4) 1.800 12.200 (9) 1.500 13.000 (4) 37.950 -1.650
11.250 10.400 12.000 -0.50

4 38 GÓMEZ, Turra GIMNÀS EL GRI 1.500 13.450 (1) 1.500 10.900 (15) 1.800 13.300 (2) 37.650 -1.950
11.950 9.900 -0.50 11.500

5 34 BARCELÓ, Ariadna Maristes 2 1.500 12.150 (9) 1.800 13.700 (3) 1.500 11.300 (9) 37.150 -2.450
10.650 11.900 10.300 -0.50

6 25 BORRISÉ, Afra Maristes 1 1.500 12.450 (6) 1.800 12.600 (7) 1.800 11.900 (7) 36.950 -2.650
10.950 10.800 10.100

7 32 GELI, Xin Yuan EE Sant Gregori 1.500 9.500 (16) 1.800 13.900 (2) 1.800 13.400 (1) 36.800 -2.800
8.000 12.100 11.600

8 29 ENRIQUEZ, Abril EE Sant Gregori 1.500 12.000 (11) 1.800 12.700 (5) 1.800 11.500 (8) 36.200 -3.400
10.500 10.900 9.700

9 30 PATRI, Bruna EE Sant Gregori 1.500 12.650 (5) 1.800 12.000 (12) 1.200 10.200 (13) 34.850 -4.750
11.150 10.200 10.000 -1.00

10 33 BAYOD, Jana Maristes 2 1.500 12.400 (7) 1.500 9.100 (16) 1.800 13.300 (2) 34.800 -4.800
10.900 8.100 -0.50 11.500

11 37 GILI, Laia SE Ripoll 1.500 12.050 (10) 1.800 11.400 (14) 1.500 11.200 (10) 34.650 -4.950
10.550 9.600 10.200 -0.50

12 31 POU, Aina EE Sant Gregori 1.500 12.400 (7) 1.800 12.100 (10) 1.500 10.100 (15) 34.600 -5.000
10.900 10.300 9.100 -0.50

13 40 VILLAREAL, Arlet GEiEG 1.500 11.900 (12) 1.800 12.100 (10) 1.800 10.600 (12) 34.600 -5.000
10.400 10.300 8.800

14 36 FAJULA, Violant EE Sant Gregori 1.500 11.500 (14) 1.800 12.700 (5) 1.500 10.200 (14) 34.400 -5.200
10.000 10.900 9.200 -0.50

15 35 JIMÉNEZ, Vera Maristes 2 1.500 11.800 (13) 1.800 11.600 (13) 1.500 10.800 (11) 34.200 -5.400
10.300 9.800 9.800 -0.50

16 39 TAMAS, Annie J. Maristes 1.500 11.450 (15) 1.800 12.600 (7) 1.500 9.800 (16) 33.850 -5.750
9.950 10.800 8.800 -0.50



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:45
Categoria : Prebenjamina_B FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 Maristes 1 CEGI 39.150 39.600 37.900 116.650 0

1. 26 CICUJANO, Elna 13.400 14.200 12.000 39.600 0

2. 27 CARMONA, Emma 13.000 12.800 12.900 38.700 -0.900

3. 28 CUFI, Clara 12.750 13.000 25.750 -13.850

6. 25 BORRISÉ, Afra 12.600 12.600 -27.000

2 EE Sant Gregori 1 CEGI 37.050 38.700 35.100 110.850 -5.800

8. 29 ENRIQUEZ, Abril 12.000 12.700 11.500 36.200 0

7. 32 GELI, Xin Yuan 13.900 13.400 27.300 -8.900

12. 31 POU, Aina 12.400 12.100 24.500 -11.700

9. 30 PATRI, Bruna 12.650 10.200 22.850 -13.350

3 Maristes 2 CEGI 36.350 34.400 35.400 106.150 -10.500

5. 34 BARCELÓ, Ariadna 12.150 13.700 11.300 37.150 0

10. 33 BAYOD, Jana 12.400 9.100 13.300 34.800 -2.350

15. 35 JIMÉNEZ, Vera 11.800 11.600 10.800 34.200 -2.950



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Benjamí_BEl total de gimnastes és : 15
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 66 BALLADA, Carla Salt GC 1.500 12.750 (3) 1.800 12.900 (5) 1.800 13.600 (2) 39.250 0
11.250 11.100 11.800

2 73 SiMON, Mariona EE Campdevàno 1.500 12.150 (11) 1.800 12.800 (8) 1.800 13.700 (1) 38.650 -0.600
10.650 11.000 11.900

3 62 FERRAR, Carla GIMNÀS EL GRI 1.500 12.500 (5) 1.800 13.300 (3) 1.800 12.800 (3) 38.600 -0.650
11.000 11.500 11.000

4 58 JACQUET, Bruna GA Porqueres 1.500 12.350 (7) 1.800 13.700 (1) 1.800 12.500 (5) 38.550 -0.700
10.850 11.900 10.700

5 61 RODRÍGUEZ, Nina GA Porqueres 1.500 12.250 (9) 1.800 13.000 (4) 1.800 12.700 (4) 37.950 -1.300
10.750 11.200 10.900

6 63 MARTÍNEZ, Alba GIMNÀS EL GRI 1.500 12.850 (2) 1.800 12.900 (5) 1.500 12.100 (6) 37.850 -1.400
11.350 11.100 11.100 -0.50

7 65 PONGILUPPI, Rita GIMNÀS EL GRI 1.500 13.000 (1) 1.800 12.300 (12) 1.800 11.900 (9) 37.200 -2.050
11.500 10.500 10.100

8 72 BENJUMEA, Leire Salt GC 1.500 12.350 (7) 1.800 12.600 (10) 1.500 11.900 (8) 36.850 -2.400
10.850 10.800 10.900 -0.50

9 67 FRIGOLA, Carmen Salt GC 1.500 11.850 (15) 1.800 12.800 (8) 1.800 12.100 (7) 36.750 -2.500
10.350 11.000 10.300

10 59 COROMINA, Bel GA Porqueres 1.500 12.100 (12) 1.800 13.600 (2) 1.800 10.600 (11) 36.300 -2.950
10.600 11.800 8.800

11 71 FABLET, Reina EE Sant Gregori 1.500 12.000 (13) 1.800 12.900 (5) 1.800 10.600 (11) 35.500 -3.750
10.500 11.100 8.800

12 60 BORRELL, Abril GA Porqueres 1.500 12.000 (13) 1.800 12.500 (11) 1.800 9.900 (15) 34.400 -4.850
10.500 10.700 8.100

13 74 PLAGA, Tais Maristes 1.500 12.650 (4) 1.300 10.600 (14) 1.500 10.600 (10) 33.850 -5.400
11.150 10.300 -1.00 9.600 -0.50

14 70 QUESADA, Laia Salt GC 1.500 12.250 (9) 1.500 11.100 (13) 1.800 10.000 (14) 33.350 -5.900
10.750 10.100 -0.50 8.200

15 68 RODRÍGUEZ, Júlia Salt GC 1.500 12.500 (5) 1.300 9.200 (15) 1.500 10.100 (13) 31.800 -7.450
11.000 8.900 -1.00 9.100 -0.50



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Benjamí_B FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 10

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 GIMNÀS EL GRIU CEBE 38.350 38.500 36.800 113.650 0

3. 62 FERRAR, Carla 12.500 13.300 12.800 38.600 0

6. 63 MARTÍNEZ, Alba 12.850 12.900 12.100 37.850 -0.750

7. 65 PONGILUPPI, Rita 13.000 12.300 11.900 37.200 -1.400

2 GA Porqueres CEPE 36.700 40.300 35.800 112.800 -0.850

4. 58 JACQUET, Bruna 12.350 13.700 12.500 38.550 0

5. 61 RODRÍGUEZ, Nina 12.250 13.000 12.700 37.950 -0.600

10. 59 COROMINA, Bel 12.100 13.600 10.600 36.300 -2.250

12. 60 BORRELL, Abril 0 -38.550

3 Salt GC CEGI 37.100 34.900 35.800 107.800 -5.850

1. 66 BALLADA, Carla 12.750 12.900 13.600 39.250 0

9. 67 FRIGOLA, Carmen 11.850 12.800 12.100 36.750 -2.500

15. 68 RODRÍGUEZ, Júlia 12.500 9.200 10.100 31.800 -7.450



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Alevina_BEl total de gimnastes és : 13
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 92 BALLESTER, Elia EE Sant Gregori 1.500 13.200 (1) 1.800 13.300 (1) 1.800 12.500 (7) 39.000 0
11.700 11.500 10.700

2 93 PELLICER, Bruna EE Sant Gregori 1.500 12.650 (4) 1.800 12.500 (3) 1.800 13.300 (2) 38.450 -0.550
11.150 10.700 11.500

3 101 TORRAS, Carla GEiEG 1.500 12.800 (3) 1.800 12.100 (5) 1.800 12.600 (5) 37.500 -1.500
11.300 10.300 10.800

4 99 TARRÉS, Clàudia EE Sant Gregori 1.500 11.550 (9) 1.800 12.800 (2) 1.800 13.000 (4) 37.350 -1.650
10.050 11.000 11.200

5 95 TORNER, Mar EE Campdevàno 1.500 11.800 (8) 1.800 11.700 (8) 1.800 13.600 (1) 37.100 -1.900
10.300 9.900 11.800

6 94 ROS, Sandra EE Sant Gregori 1.500 12.350 (5) 1.800 11.800 (7) 1.500 11.800 (10) 35.950 -3.050
10.850 10.000 10.800 -0.50

7 96 OLMO, Ariadna EE Campdevàno 1.500 12.200 (6) 1.500 11.100 (9) 1.500 12.500 (6) 35.800 -3.200
10.700 10.100 -0.50 11.500 -0.50

8 104 VINARDELL, Lígia GEiEG 1.500 11.400 (10) 1.800 12.000 (6) 1.500 11.900 (9) 35.300 -3.700
9.900 10.200 10.900 -0.50

9 103 GOMBAU, Sofia GEiEG 1.500 12.950 (2) 1.800 12.400 (4) 1.500 9.900 (12) 35.250 -3.750
11.450 10.600 8.900 -0.50

10 98 BOIRA, Laia EE Sant Gregori 1.500 12.100 (7) 1.500 10.900 (10) 1.500 12.000 (8) 35.000 -4.000
10.600 9.900 -0.50 11.000 -0.50

11 97 LLORENS, Eulàlia EE Campdevàno 1.500 11.350 (11) 1.800 10.500 (12) 1.800 13.100 (3) 34.950 -4.050
9.850 8.700 11.300

12 100 DURAN, Júlia EE Sant Gregori 1.500 11.250 (12) 1.500 10.600 (11) 1.800 10.800 (11) 32.650 -6.350
9.750 9.600 -0.50 9.000

13 105 CALLICÓ, Júlia GEiEG 1.500 10.600 (13) 1.800 10.100 (13) 1.800 9.200 (13) 29.900 -9.100
9.100 8.300 7.400



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:44
Categoria : Alevina_B FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 9

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 EE Sant Gregori 1 CEGI 38.200 37.600 37.600 113.400 0

1. 92 BALLESTER, Elia 13.200 13.300 12.500 39.000 0

2. 93 PELLICER, Bruna 12.650 12.500 13.300 38.450 -0.550

6. 94 ROS, Sandra 12.350 11.800 11.800 35.950 -3.050

2 EE Campdevànol CERI 35.350 33.300 39.200 107.850 -5.550

5. 95 TORNER, Mar 11.800 11.700 13.600 37.100 0

7. 96 OLMO, Ariadna 12.200 11.100 12.500 35.800 -1.300

11. 97 LLORENS, Eulàlia 11.350 10.500 13.100 34.950 -2.150

3 EE Sant Gregori 2 CEGI 34.900 34.300 35.800 105.000 -8.400

4. 99 TARRÉS, Clàudia 11.550 12.800 13.000 37.350 0

10. 98 BOIRA, Laia 12.100 10.900 12.000 35.000 -2.350

12. 100 DURAN, Júlia 11.250 10.600 10.800 32.650 -4.700



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Inf_BEl total de gimnastes és : 13
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 123 CLOT, Mariona EE Sant Gregori 1.500 12.250 (3) 1.800 11.100 (4) 1.500 11.700 (4) 35.050 0
10.750 9.300 10.700 -0.50

2 126 MARTINEZ, Meritxell SE Ripoll 1.500 12.650 (1) 1.500 11.000 (5) 1.800 11.300 (6) 34.950 -0.100
11.150 10.000 -0.50 9.500

3 125 COROMINAS, Clara EE Sant Gregori 1.500 11.950 (7) 1.500 9.800 (10) 1.800 12.900 (1) 34.650 -0.400
10.450 8.800 -0.50 11.100

4 124 SOLER, Mireia EE Sant Gregori 1.500 11.750 (12) 1.800 12.000 (2) 1.200 10.800 (9) 34.550 -0.500
10.250 10.200 10.600 -1.00

5 127 CAMPRUBÍ, Ariadna SE Ripoll 1.500 11.850 (10) 1.300 10.200 (9) 1.500 12.200 (3) 34.250 -0.800
10.350 9.900 -1.00 11.200 -0.50

6 130 VILA, Gina Salt GC 1.500 12.050 (6) 1.800 10.800 (6) 1.800 11.300 (6) 34.150 -0.900
10.550 9.000 9.500

7 131 COCA, Ariadna Salt GC 1.500 11.900 (8) 1.800 10.600 (7) 1.800 11.600 (5) 34.100 -0.950
10.400 8.800 9.800

8 129 CHERTA, Vinyet Salt GC 1.500 11.900 (8) 1.800 13.000 (1) 0.900 8.900 (12) 33.800 -1.250
10.400 11.200 9.500 -1.50

9 132 TOLSANAS, Aina GA Porqueres 1.500 12.350 (2) 1.500 8.900 (12) 1.500 12.400 (2) 33.650 -1.400
10.850 7.900 -0.50 11.400 -0.50

10 135 SOLÀ, Gisela Salt GC 1.500 11.250 (13) 1.800 11.600 (3) 1.800 10.600 (10) 33.450 -1.600
9.750 9.800 8.800

11 133 PADILLA, Nora GA Porqueres 1.500 12.150 (5) 1.500 9.500 (11) 1.500 10.500 (11) 32.150 -2.900
10.650 8.500 -0.50 9.500 -0.50

12 128 AYMERICH, Ariadna SE Ripoll 1.500 12.200 (4) 1.500 8.800 (13) 1.500 11.100 (8) 32.100 -2.950
10.700 7.800 -0.50 10.100 -0.50

13 136 MARTÍNEZ, Paula UA Tossa 1.500 11.800 (11) 1.800 10.600 (7) 1.200 8.100 (13) 30.500 -4.550
10.300 8.800 7.900 -1.00



Competición GAF DÍA: 21/05/2018

COMPETICIÓN POR EQUIPOSConcurs I HORA: 12:23:45
Categoria : Inf_B FINAL
Tots els equips
El total de gimnastes és : 9

Notes

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 EE Sant Gregori CEGI 35.950 32.900 35.400 104.250 0

1. 123 CLOT, Mariona 12.250 11.100 11.700 35.050 0

3. 125 COROMINAS, Clara 11.950 9.800 12.900 34.650 -0.400

4. 124 SOLER, Mireia 11.750 12.000 10.800 34.550 -0.500

2 Salt GC CEGI 35.850 34.400 31.800 102.050 -2.200

6. 130 VILA, Gina 12.050 10.800 11.300 34.150 0

7. 131 COCA, Ariadna 11.900 10.600 11.600 34.100 -0.050

8. 129 CHERTA, Vinyet 11.900 13.000 8.900 33.800 -0.350

3 SE Ripoll CEGI 36.700 30.000 34.600 101.300 -2.950

2. 126 MARTINEZ, Meritxell 12.650 11.000 11.300 34.950 0

5. 127 CAMPRUBÍ, Ariadna 11.850 10.200 12.200 34.250 -0.700

12. 128 AYMERICH, Ariadna 12.200 8.800 11.100 32.100 -2.850



Competición GAF COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurs I

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Cadet_BEl total de gimnastes és : 4
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 154 MOLINA, Yolanda Salt GC 1.500 12.100 (1) 2.000 10.300 (3) 1.500 11.100 (1) 33.500 0
10.600 9.300 -1.00 10.100 -0.50

2 155 COTXÀ, Laura Salt GC 1.500 10.800 (2) 3.000 12.700 (2) 1.200 8.700 (2) 32.200 -1.300
9.300 9.700 8.500 -1.00

3 153 CORDON, Bruna Salt GC 1.500 10.200 (4) 3.000 13.000 (1) 1.200 7.800 (3) 31.000 -2.500
8.700 10.000 7.600 -1.00

4 156 TOMÀS, Alícia Salt GC 1.500 10.500 (3) 2.000 8.900 (4) 0.900 5.800 (4) 25.200 -8.300
9.000 7.900 -1.00 6.400 -1.50



COMPETICIÓN INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Ben_Masc

Competición GAM 
Tots els equips
El total de gimnastes és : 8

Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 171 FAIXEDA, Dídac Salt GC 1.500 12.300 (1) 2.000 14.100 (2) 3.000 13.100 (2) 39.500 0
10.800 12.100 10.100

2 163 OUSSAR, Adam Salt GC 1.500 12.100 (2) 2.000 14.100 (2) 2.500 13.200 (1) 39.400 -0.100
10.600 12.100 11.200 -0.50

3 167 CARBONES, Xavier Salt GC 1.500 11.900 (3) 2.000 13.900 (5) 2.500 12.600 (3) 38.400 -1.100
10.400 11.900 10.600 -0.50

4 166 KOPYTIN, Radislav Salt GC 1.500 11.150 (7) 2.000 13.600 (7) 2.500 12.100 (5) 36.850 -2.650
9.650 11.600 10.100 -0.50

5 164 KONTSEVICH, Andryi GA Porqueres 1.500 11.700 (5) 2.000 13.900 (5) 2.500 11.100 (6) 36.700 -2.800
10.200 11.900 9.100 -0.50

6 168 BORYSOV, Vladyslav Salt GC 1.500 9.500 (8) 2.000 14.600 (1) 2.500 12.500 (4) 36.600 -2.900
8.000 12.600 10.500 -0.50

7 170 CIMBRON, Víctor Salt GC 1.500 11.800 (4) 2.000 14.000 (4) 2.500 8.700 (8) 34.500 -5.000
10.300 12.000 6.700 -0.50

8 169 VENTURA, Oriol Salt GC 1.500 11.650 (6) 2.000 13.100 (8) 2.500 9.300 (7) 34.050 -5.450
10.150 11.100 7.300 -0.50

Minitramp



COMPETICIÓN INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Alevina_MASC.

Competición GAM 
Tots els equips
El total de gimnastes és : 5

Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 174 RAFART, Oriol Salt GC 1.500 11.450 (4) 2.000 13.800 (5) 3.000 13.500 (1) 38.750 0
9.950 11.800 10.500

2 176 ALIU, Jan Salt GC 1.500 11.900 (2) 2.000 14.500 (2) 2.500 12.200 (2) 38.600 -0.150
10.400 12.500 10.200 -0.50

3 179 MARTÍ, Jofre Salt GC 1.500 11.950 (1) 2.000 13.900 (4) 2.500 10.900 (3) 36.750 -2.000
10.450 11.900 8.900 -0.50

4 175 MARGARIT, Pep Maristes 1.500 11.150 (5) 2.000 14.600 (1) 2.000 10.000 (4) 35.750 -3.000
9.650 12.600 9.000 -1.00

5 177 LLAVERIA, Enric Salt GC 1.500 11.750 (3) 2.000 14.100 (3) 2.000 9.700 (5) 35.550 -3.200
10.250 12.100 8.700 -1.00

Minitramp



COMPETICIÓN INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Ranq.Categoria : Inf_Masc

Competición GAM 
Tots els equips
El total de gimnastes és : 2

Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

JOCS EMPORION 2018

Salt 19 de maig de 2018

1 182 FRADE, Stas Salt GC 1.500 12.400 (2) 2.000 12.900 (2) 2.500 11.300 (1) 36.600 0
10.900 10.900 9.300 -0.50

2 180 CASTILLA, Eloy GIMNÀS EL GRI 1.500 12.600 (1) 2.000 13.500 (1) 2.000 9.500 (2) 35.600 -1.000
11.100 11.500 8.500 -1.00

Minitramp




